
О внесении изменения в абзац третий пункта 2.3 Порядка проведения антикор-

рупционной экспертизы в мэрии города Новосибирска, установленного поста-

новлением мэрии города Новосибирска от 15.01.2016 № 84 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац третий пункта 2.3 Порядка проведения антикоррупцион-

ной экспертизы в мэрии города Новосибирска, установленного постановлением 

мэрии города Новосибирска от 15.01.2016 № 84 (в редакции постановлений мэ-

рии города Новосибирска от 12.10.2016 № 4600, от 27.12.2016 № 5999, 

от 03.09.2018 № 3224, от 04.12.2018 № 4326, от 26.12.2018 № 4651, от 25.09.2019 

№ 3569, от 15.04.2020 № 1240), изменение, заменив слова 

«UKoverga@admnsk.ru» словами «DSvatikov@admnsk.ru». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     16.11.2021  №        4015    

 


